Муниципальное образование Серовский муниципальный округ
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 9
(МБОУ СОШ № 9)

ПРИКАЗ
Серов

От 02.07.2025 №213/02-01

О зачислении в 1 класс

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273 -ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», приказа Министерства просвещения Российской Федерации от
08.10.2021 года № 707 «О внесении изменений в приказ Министерства просвещения
Российской Федерации, от 02.09.2020г. № 458 «Об утверждении Порядка приема на
обучении по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего
общего образования (с изменениями), Уставом МБОУ СОШ №9, Положением о правилах и
условиях приема граждан в МБОУ СОШ №9, на основании разрешения на прием детей на
обучение по образовательным программам начального общего образования в 1 класс в
возрасте младше 6 лет и 6 месяцев или старше 8 лет

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в 1 класс МБОУ СОШ №9 на 2025-2026 учебный год Нуждина Платона
Александровича 04.07.2017г.р. Л^Йй се£®1§ч

Директор . I/ Е.А.Чернов